
 - 1 - 

Smlouva o spolupráci 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

Statutární město Teplice 

Nám. Svobody 2 

415 95, Teplice 

IČO: 00266621  DIČ: CZ 00266621 

zastoupené 

Domem kultury Teplice 

Zastoupený ředitelem Ing. Přemyslem Šobou 

Mírové nám. 2950 

415 80, Teplice 

IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 

 (dále jen pořadatel) 

a 

Naděžda Šverma Moravcová 

Za Školou 386 

Bystřany 417 61 

IČO: 04755090  DIČ:  

Plátce DPH 

(dále jen účinkující) 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

2.1.: MÓDNÍ PŘEHLÍDKA  - ATELIÉR NAĎA MORAVCOVÁ 

Název akce: XX. reprezentační ples Statutárního města Teplice 

Místo vystoupení: Krušnohorské divadlo Teplice 

Datum vystoupení:  9.2.2024 

Hodina vystoupení:  22.00 + 23.00 hod.  

 

2.2. Pořadatel se zavazuje připravit technické podmínky, které jsou nutné k provedení 

uměleckého výkonu v odpovídající profesionální umělecké úrovni a v optimální technické 

kvalitě. 

 

Článek III. 

Cena uměleckého výkonu 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že honorář za umělecký výkon dle čl. 2.1. této smlouvy  činí  

55 000 + 21 % DPH 

Honorář bude vyplacen převodem  na základě faktury. Faktura bude vystavena na adresu 

Statutárního města Teplice, Nám. Svobody 2, 415 95. Teplice, IČO: 00266621, DIČ: CZ 

00266621. 

 

3.2. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi pořadatelem  

a účinkujícím. 

 

3.3. Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a 

nahlásit OSA. Účinkující dodá pro tyto potřeby play list.  

 



 - 2 - 

Článek IV. 

Povinnosti smluvních stran 

 

4.1. Pokud účinkující nebude schopen ze závažných  důvodů (nemoc, úmrtí, úraz apod.) 

zajistit umělecký výkon uvedený v čl. 2.1. této smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit 

neprodleně pořadateli. V případě včasného neohlášení této skutečnosti odpovídá pořadateli za 

veškerou tímto způsobenou škodu a to v plném rozsahu. Tuto škodu je pořadatel na 

spolupořadateli oprávněn vymáhat soudní cestou, pokud se strany této smlouvy nedohodnou 

jinak. 

 

4.2. V případě porušení povinností účinkujících obsažených v této smlouvě je pořadatel 

oprávněn snížit cenu za umělecký výkon, uvedenou v čl. III. této smlouvy, v závislosti na 

závažnosti porušení až o 75% a vymáhat případnou škodu tímto porušením vzniklou. 

 

4.3. Kontaktní osobou za pořadatele je  

kontaktní osobou za účinkující je   

Kontaktní osoby jsou povinny být v den konání akce k zastižení na výše uvedených mobilních 

telefonech a to v každém okamžiku (vyjma doby vystoupení). 

 

4.4. Nebude-li akce uskutečněna vinou vyšší moci, řídí se náhrada škody příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

 

4.5. Technické a ostatní požadavky umělců: Dům kultury zajistí ozvučení přehlídky, hudbu 

dodá pí. Moravcová  
 

4.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město 

Teplice uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny 

informace se považují za veřejné.  

 

4.7.  Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody 

řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá 

ode dne dojednání/podpisu této smlouvy  do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za 

plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

 

 

                                                                         Článek V. 

Závěrečná ustanoven 

     

5.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. 

 

 

 

V Teplicích dne: 4.12.2023          V Teplicích dne: 5.12.2023 

                                                . 

 

 

Naděžda Šverma Moravcová     Ing. Přemysl Šoba 

                                                                                              ředitel DK Teplice                                  

 



 - 3 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 




